Barro

Et v̄ q̄ sic. Aug. i. Eubi. 65. & recitat maḡ di. p.
cedenti. c. 2. dicit de suffragiis q̄ q̄bus p̄sunt aut
ad h̄ profunt vt sic plena remissio. aut certe vt tole
rabilior fiat ipsa dānatio: vltimū at h̄ di. mēbzum
nō v̄ posse referri nisi ad dānatos. Item s̄z psal.
Deus nō continet in ira sua mīas suas. sed si deus
nollet diminui penā dānatorum per suffragia viuo
ruz videret continere in ira sua mīas suas ḡ vide
tur q̄ velit eos inuari p̄suffragia viuoꝝ. Itē q̄ d̄z
centuz si soluant p̄ eo q̄nq̄z debitū eius minuit. ḡ ad
q̄tūcunq̄z penā obligent damnati si p̄ suffragia ali
quid pro eis soluit. debitū eoz & ex cōsequēti pena mi
nuitur. Cōtra. Aug. n. de. ci. c. 24. dicit q̄ si eccle
sia sub certitudine sciret q̄ sunt reprobatī adhuc vi
uentes nō oraret pro ipsis sicut nec p̄ ipso diabolo
sed qz de nullo certū est. id orant p̄ oibus dū adhuc
viuant. sed si ordes cōferre possent dānatis: p̄re p̄
bis eēt orandum. ḡ ordes & ex cōsequēti suffragia
alia in nullo p̄cam diminiūt dānatoꝝ. Item Aug.

in libro de cura p̄ mortuis agē. p̄p̄ p̄cipiūz dicit
de suffragiis: q̄ nihil oīo adiuuant sine p̄ eis s̄r q̄
tam tam mala sunt merita vt nec alio^o digni sunt
adiuari siue p̄ eis quozum tam dōa vt talibus nō
idigeant adiuuētis. gñō p̄ofat: nec illis qui sunt i
inferna nec illis qui s̄r i paradiso. Ad hāc q̄ d̄z di
xerunt aliqui q̄ suffragia viuoꝝ p̄s̄r dānatis si p̄
eis s̄r ad interpellationem pene eoz interdū aū
iudiciū nō pōt s̄z cōtra hanc opionem est qz: deme
ritum pene in eis nāq̄ interpellatur. Alij dicit q̄
si per suffragia pena dānatoꝝ nō interpellatur. q̄
tamē ad intentionem mitigatur. Sed cōtra hanc
opionem est qz cum p̄ca eozum sit finita intensiue p̄
multiplicitatem equalium suffragioꝝ posset totali
ter tolli. qz per multiplicatiōē equalium suffragio
rum remoueretur gradus illius intensiōis pene si
fm eādē. p̄portidē. sed fm eādē q̄ritatē. Alij
dicunt q̄ si p̄ suffragia nō minuat p̄ca p̄ca per se
& directe diminuit tñ per accēs & indirecte i q̄tū
virtus dānatoꝝ per suffragia fortificatur in sustinē
do. Sed h̄ hāc opionem est qz: dānatis nec noua v̄
tus gratie datur nec virtus nature eozum meliora
tur. nec dispōtō cōtraria remouetur ideo simpliciter
dō ad q̄dem q̄ q̄uis dānati si tāta q̄ta digni s̄r
penarum atrocitate crucietur nō vt eas penas v̄
nāq̄z subeant vel aliq̄i finiant. sed vt eas mitiores
q̄ merita sunt eoz leuiores q̄z pariant. vt dicit Au.
21. de. ci. c. 24. exponens illud psal. Ad cōtinēbit
deus in ira misericordias suas: tamen pena sic taya
ta in nullo per suffragia minuitur. nec q̄tum ad du
rationē: nec q̄tum ad intentionē: qz sicut in corpore
naturali influenza alioꝝ mēbzoz nō deriuat ad
mēbzum totaliter a corpore p̄cisum. sic beneficia
eccleie nec militantis nec triūphantis deriuat ad
dānatos cum sint totaliter ab eccleia p̄cessi. Ad p^m
in opp^m dō q̄ ibi Aug. accipit dānationē nō p̄p̄ie
valde. sed pro graui purgatoria pena. Vel dicendū
q̄ ibi locutus est sub dubitaciōe. & alibi p̄m cōtrari
am asserit. vt p̄z in acrditatibus ad p̄m s̄rā alle
gatis. Ad 2^m solutiō est per illud q̄ d̄z dicitur est in
p̄ncipio solutiōis q̄dis. Ad 3^m dō q̄ illud locum
h̄z vbi debitū & p̄s que soluitur sunt eiusdēz ḡnis. si
enim aliquis esset dānatus ad mortem nō minuerz
aliquid de pena illa qui centum libras solueret: pe
na aū dānatoꝝ euz sit eterna cuiuslibet temporalis pe
ne in proportionalibus est vnde nō sic pōt minui p̄
suffragia temporalia vt temporalis pena vel dici
pōt q̄ nō sunt in statu i quo pro eis possit aliquid
solui p̄pter rōem dicam in solutione questionis
Ad p̄imum ad partem aliam dicendum q̄ q̄uis
concedendum sit ratione p̄ncipalis conclusionis
pōt tamen dici q̄ ecclesia nō oraret pro aliquo in
hac mortali vita quem sciret eē reprobū vt sibi da
retur salus eterna. orare tamen posset pro eo vt ab
fineret a peccatis pro quibus si ea faceret augere
tur eius pena.